Câmara Municipal de Pedro Leopoldo,

A Casa do Povo!

PROPOSIÇÃO DE LEI AO PROJETO N.º 34/2011

“DENOMINA DE GERALDO GONÇALVES DA SILVA (GERALDÃO DO PANELA CHEIA) O PARQUE ECOLÓGICO DA BIQUINHA, LOCALIZADO NO BAIRRO MAGALHÃES, NESTE MUNICIPIO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A  CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO  A P R O V A:

                 Art. 1º. Denomina de Geraldo Gonçalves da Silva (Geraldão do Panela Cheia) o Parque Ecológico da Biquinha, localizado no Bairro Magalhães, neste município.

Art. 2º. O Executivo incumbir-se-á da identificação do referido local, bem como da comunicação aos órgãos oficiais, a quem interesse esta informação.

Art. 3º. A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2012.

OSMAR COSTA

Presidente